PAGE

       [image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 25.12.2018 г.                                                                                         № 247
ст-ца  Платнировская

 О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2017 года №308 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг (работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2018 год»
Во исполнение постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 10 октября 2016 года № 317 «Об утверждении Положения о порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Платнировское сельское поселение Кореновского района на очередной финансовый год и на плановый период» администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2017 года № 308 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг (работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2018 год» изложив приложение в новой редакции (прилагается).

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Платнировского
сельского поселения

                                                                              Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от______________№_____

«О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 28 декабря 2017 года № 308 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значений показателей объема муниципальных услуг (работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2018 год»
Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                                      В.В. Сало

Согласовано:
Начальник общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      Т.В. Брославская
Ведущий специалист общего отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Е.Г. Пашкова

                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от _______________  № _____
                   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от 28.12.2017 года  № 308
Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и значение показателей объема муниципальных услуг (работ), устанавливаемых муниципальным заданием муниципальным бюджетным учреждениям культуры Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2018 год
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Объем муниципальной услуги
	Объем нормативных затрат на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда
	Объем нормативных затрат на оплату коммунальных услуг
	Объем других нормативных затрат
	Объем бюджетных ассигнований на содержание имущества

	Объем затрат на оплату коммунальных услуг
	Объем затрат на уплату налогов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	единиц
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей
	рублей

	1
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

ОКВЭД 91.01

	45400
	1144705
	-
	254105
	-
	1190

	2
	Формирование, учет, изучение обеспече-ние физи-ческого сохранения и безопас-ности фондов библи-

отеки

ОКВЭД 91.01
	700
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	Организация деятель-ности клубных формирований и формирований самодея-тельного народного творчест-ва

ОКВЭД 90.03
	1295
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Организация мероприятий

ОКВЭД 90.03
	756
	2172469
	-
	4530517

	885243
	6971

начальник
финансово-экономического отдела

администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                               В.В.Сало